
S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）—电力、通信及自来水迁改工程电力、通信及自来水迁改工程
（土建部分）监理招标公告（土建部分）监理招标公告

一一.招标条件招标条件

     S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）—电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）已
由宁波市发展和改革委员会以项目代码2205-330200-04-01-685128批准建设，建设资金来自上级补助及自筹，出资比例为
100%，项目业主为宁波唯达实业发展有限公司，招标人为宁波市奉化区惠海地下管线投资有限公司，委托代理机构为宁波日
月欣项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该招标项目监理进行公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

    2.1项目概况：本项目概算约475500万元，本次招标建安工程造价12604.6149万元，建设规模：电力排管、电力迁改（土建部
分）、通信管道及迁改、给水迁改等工程，具体详见图纸，建设地点：本工程位于奉化区松岙镇、裘村镇、莼湖街道。起自湖

头渡附近与鄞州交界处，接S312鄞州段，基本沿现状沿海中线拓宽，经松岙、裘村、莼湖至下陈村南端，终于与G228 相交
处。

2.2招标范围：本项目的施工全过程监理及质量缺陷责任期阶段的工程保修监理。
2.3服务期限：自签订合同之日起，至监理范围内所有项目通过竣工验收并至缺陷责任期满为止。项目施工预计开工日期和建
设周期：同施工工期要求。

2.4质量要求：同施工质量要求。安全要求：同施工安全要求。进度控制目标：同施工工期要求。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

    S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）—电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）监电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）监
理理
    （一）投标人：
3.1具有合法有效的企业营业执照、具备市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；
3.2本次招标不接受联合体投标。
（二）拟派总监理工程师：
3.3具有注册在投标人单位的市政公用工程专业注册监理工程师资格；
3.4至投标截止之日，拟派总监理工程师不得在其他任何在建合同工程担任项目负责人（包括全过程工程咨询项目中的项目负
责人或监理专项咨询负责人）。 

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

    4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，潜在投标人登录“宁波市公共资源交
易电子服务系统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）自行下载。
    4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至【2025年01月13日16时00分】（北京时间，下同）。
    4.3 投标人要求澄清招标文件的截止时间：【2025年01月06日16时00分】。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

    5.1 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“宁波市公共资源交易电子服务系
统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/gbweb/login）。
5.2 逾期完成上传的投标文件，招标人将予以拒收。
    5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：【2025年01月17日12时00分】。

六、公告发布的媒介六、公告发布的媒介

    本次招标公告在“宁波市公共资源交易电子服务系统”上发布。

七、联系方式七、联系方式

    招 标 人：宁波市奉化区惠海地下管线投资有限公司 



    地　　址：宁波市奉化区中山路518号金城大厦A座18楼 
    联 系 人：袁善平
    联系电话：13003743437 
    电子邮件：/
    招标代理机构：宁波日月欣项目管理有限公司
    地　　址：宁波市奉化区岳林街道斗门路136号艾盛环球中心（润合大厦）7楼　 
    联 系 人：邬女士、吕女士、陈先生、周女士　
    联系电话：0574-88523198 
    电子邮件：/
    监督部门：宁波市奉化区公共资源交易管理办公室 


	S312北仑至嵊州公路奉化区鄞州界至下陈段拓宽工程（沿海中线奉化段）—电力、通信及自来水迁改工程（土建部分）监理招标公告
	一.招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、公告发布的媒介
	七、联系方式


		2024-12-27T16:10:27+0800
	location
	reason


		2024-12-27T16:57:29+0800
	location
	reason




